Ofício Vereador Nº 235/2019
São Roque, 27 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação a árvore que está com risco de queda na Rua Lions Clube.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois como pode ser observado em fotos anexas, a referida árvore está na iminência de cair sobre a casa a seu lado, o que põe risco a segurança dos moradores, além de poder causar inúmeros prejuízos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2019 - 08:59 1448/2019